2023年３月 14日

各 位

所 在 地  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３番 ６号
会 社 名  株 式 会 社  ギ ガ プ ラ イ ズ
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  佐 藤 寿 洋

（コード番号 3830名証ネクスト市場）
問合せ先  取 締 役  植 田 健 吾
電話番号  ０３－５４５９－８４００ （ 代 表 ）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、未定としておりました 2023 年３月 31 日を基準日とする

１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2022年５月 11日公表）
― ― ―

今回修正予想  12 円 50銭 12 円 50銭

前期実績

（2022年３月期）
０円 00銭

10 円 00銭

（内、特別配当５円 00銭）
10 円 00銭

２．修正の理由

（１）期末配当(普通配当)予想の修正

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要な課題と位置付け、配当につきましては、各期の経

営成績及び今後の事業成長に備えるための内部留保の充実を勘案して決定することを基本方針とし

ております。これを踏まえ、当期の経営成績、財政状態、配当性向等を含め総合的に勘案した結果、

期末配当（普通配当）につきましては、１株当たり 12円 50銭といたします。

以 上